十一次会议，审议通过了《关于使用闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司
在确保不影响募集资金投资项目建设和募集资金正常使用的前提下，使用不超过人
民币 18,100 万元的闲置募集资金用于投资安全性高、流动性好、单项产品期限最长
不超过 12 个月的理财产品或存款类产品。 自第三届董事会第十六次会议审议通过
之日起一年内，公司可根据产品期限在可用资金额度内滚动使用，同时授权公司管
理层负责办理使用闲置募集资金购买理财产品或存款类产品等相关事宜，具体事项
由财务部门负责组织实施。 公司独立董事、保荐机构已分别对理财事项发表了同意
的意见。

七、 截止本公告日，公司最近十二月使用闲置募集资金委托理财的情况
单位：万元

序号 理财产品类型 实际
投入金额

实际
收回本金 实际收益 尚未收回

本金金额

1 银行理财产品 46,600.00 33,600.00 512.09 13,000.00

最近 12个月内单日最高投入金额 19,900.00

最近 12个月内单日最高投入金额 /最近一年净资产（%） 34.93

最近 12个月委托理财累计收益 /最近一年净利润（%） 6.14

目前已使用的理财额度 13,000.00

尚未使用的理财额度 5,100.00

总理财额度 18,100.00

特此公告。

青岛蔚蓝生物股份有限公司董事会
2020 年 3 月 6 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

2020 年 3 月 5 日，苏州柯利达装饰股份有限公司（以下简称“公司”或“本公
司”）收到实际控制人顾益明先生、朱彩珍女士和顾龙棣先生转发的中国证券登记
结算有限责任公司上海分公司出具的《过户登记确认书》，现将有关情况公告如下：

一、本次股份协议转让概述
2020 年 1 月 7 日，实际控制人顾益明先生、朱彩珍女士、顾龙棣先生与中泰证券

（上海）资产管理有限公司作为管理人代表证券行业支持民企发展系列之中泰资管
15 号单一资产管理计划（证券账户名称：中泰证券资管 - 证券行业支持民企发展中
泰资管 1 号 FOF 集合资管计划 - 证券行业支持民企发展系列之中泰资管 15 号单
一资产管理计划）（以下简称“中泰资管计划”）签署《股份转让协议》，拟分别将其持
有的公司无限售流通股份 12,726,693 股、8,300,017 股和 8,300,017 股（分别占公司
总股本的 2.30%、1.50%和 1.50%）协议转让给中泰资管计划。 具体内容详见公司于
2020 年 1 月 8 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《柯利达关于控股
股东及实际控制人协议转让部分股份暨权益变动的提示性公告》（公告编号：
2020-002）。

二、本次协议转让过户登记完成情况
实际控制人顾益明先生、朱彩珍女士和顾龙棣先生本次协议转让的过户登记手

续已办理完成，过户日期为 2020 年 3 月 4 日。 本次协议转让前后，实际控制人顾益
明先生、朱彩珍女士、顾龙棣先生与中泰资管计划持有公司股份情况如下表：

股东名称
本次转让前

变更股份数量
（股）

本次转让后

股份数量（股） 股份比例（%） 股份数量
（股）

股份比例
（%）

顾益明 52,269,165 9.45 -12,726,693 39,542,472 7.15
朱彩珍 33,742,016 6.10 -8,300,017 25,441,999 4.60
顾龙棣 33,652,125 6.08 -8,300,017 25,352,108 4.58

中泰资管计划 0 0 29,326,727 29,326,727 5.30
本次协议转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
特此公告。

苏州柯利达装饰股份有限公司董事会
二〇二〇年三月六日

证券代码：603828 证券简称：柯利达 公告编号：2020-019

苏州柯利达装饰股份有限公司
关于实际控制人协议转让股份完成过户登记的公告

证券代码：603612 证券简称：索通发展 公告编号：2020-019
债券代码：113547 债券简称：索发转债

索通发展股份有限公司
关于为控股子公司提供担保的公告

证券代码：603713 证券简称：密尔克卫 公告编号：2020-025

密尔克卫化工供应链服务股份有限公司
关于全资子公司完成工商变更登记的公告

证券代码：603739 证券简称：蔚蓝生物 公告编号：2020-017

青岛蔚蓝生物股份有限公司
关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告

证券代码：600881 证券简称：亚泰集团 公告编号：临 2020-014 号

吉林亚泰（集团）股份有限公司
2020 年第二次临时股东大会决议公告

证券代码：603895 证券简称：天永智能 公告编号：2020-010

上海天永智能装备股份有限公司委托理财公告